



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Anders Schønnemann Fotografi ApS**  
Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 85 45 79

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

**Anders Schønnemann**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anders Schønnemann Fotografi ApS  
Vermundsgade 40 B  
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 85 45 79  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Schønnemann

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fotografi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 880 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.256.713</b>	<b>2.688.873</b>
1 Personaleomkostninger	-1.314.656	-1.632.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.885	-202.166
<b>Driftsresultat</b>	<b>707.172</b>	<b>854.165</b>
Andre finansielle indtægter	463.892	141.986
Øvrige finansielle omkostninger	-27.720	-347.415
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.344</b>	<b>648.736</b>
2 Skat af årets resultat	-263.731	-146.398
<b>Årets resultat</b>	<b>879.613</b>	<b>502.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	769.013	394.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>879.613</b>	<b>502.338</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	300.000	400.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>400.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	312.286	374.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>312.286</u>	<u>374.770</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.918.074	3.549.139
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.918.074</u>	<u>3.549.139</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.530.360</u></b>	<b><u>4.323.909</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.170	144.901
	Andre tilgodehavender	47.944	67.381
	Periodeafgrænsningsposter	2.595	2.595
	Tilgodehavender i alt	<u>282.709</u>	<u>214.877</u>
	Likvide beholdninger	179.385	552.212
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.094</u></b>	<b><u>767.089</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.992.454</u></b>	<b><u>5.090.998</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.	
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	125.000	125.000	
5	Overført resultat	4.419.272	3.650.259
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.654.872</b>	<b>3.883.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	64.000	60.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	838.903	892.460
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.108	23.821
	Selskabsskat	200.384	74.398
	Anden gæld	208.187	157.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.582	1.147.739
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.273.582</b>	<b>1.147.739</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.992.454</b>	<b>5.090.998</b>

## 7 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.059.342	1.126.975
Pensioner	250.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.906	2.159
	<b>1.314.656</b>	<b>1.632.542</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	252.384	134.398
Årets regulering af udskudt skat	4.000	12.000
Regulering af tidligere års skat	7.347	0
	<b>263.731</b>	<b>146.398</b>
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-600.000	-500.000
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-700.000</b>	<b>-600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>400.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	977.627	861.298
Tilgang i årets løb	72.401	116.329
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.050.028</b>	<b>977.627</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-602.857	-500.691
Årets afskrivninger	-134.885	-102.166
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-737.742</b>	<b>-602.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>312.286</b>	<b>374.770</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.650.259	3.255.921
Årets overførte overskud eller underskud	769.013	394.338
	<b>4.419.272</b>	<b>3.650.259</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	-105.800
Udloddet udbytte	-108.000	108.000
	<b>110.600</b>	<b>108.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Værdipapirer (bogført værdi 3.053 t.kr.) er stillet til sikkerhed for bankgæld (bogført med 795 t.kr.)		
Selskabet har indgået huslejekontrakt mv., hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til 60 t.kr.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Schønnemann (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009723040887

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-03-13 09:10:02Z

NEM ID 

## Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-03-13 09:13:20Z

NEM ID 

## Anders Schønnemann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009723040887

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-03-13 09:28:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z6MP7-S0BWY-V1VFN-EOX0M-HCZEL-ES8QC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>